
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

416 

727 

212 

201 

921 

74 

58 

36 

197 

112 

22 

923 

222 

Name 

Matthias Weschenbach 

Tom Legner 

Lukas Schroth 

Lars Sadtler 

Eric Valtingojer 

Niklas Schunk 

Gerrit Heistermann 

Tom Philipp Haupt 

Hendrik Sprenger 

Moritz Lotz 

Silas Weidenfeller 

Tim Schroth 

Rene Fleck 

Status 

MSC Werl 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MC Moorgrund 

1. RMC Reutlingen 

MSC Weser-Diemel 

MSC Ansbach 

MSC Wüsten e.V. im ADAC 

MSC Weiterstadt 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Michelbacher Hütte 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Langgöns/DMV 

Team 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

SRP Racing 

Team Yamaha STC Racing 

BvZ Racing Team 

H&H Racing Factory 

HTS-Performance 

ZTM Repsol 

Sarholz Racing Team 

MX-Shop Rhein Main 

Best Tm 

1:17.653 

1:17.774 

1:17.794 

1:17.877 

1:18.033 

1:18.034 

1:19.227 

1:19.756 

1:20.220 

1:20.438 

1:21.751 

1:22.325 

1:23.994 

Diff 

0.121 

0.141 

0.224 

0.380 

0.381 

1.574 

2.103 

2.567 

2.785 

4.098 

4.672 

6.341 

Abst. 

0.121 

0.020 

0.083 

0.156 

0.001 

1.193 

0.529 

0.464 

0.218 

1.313 

0.574 

1.669 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.05.2015 10:42:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

MX2 bis 18 J. 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:23:36 

Heiligenberg 1,300 Km 

02.05.2015 10:40 


